
 

 

Kidde Danmark A/S søger salgsingeniør til Jyllands-afdelingen 

Vil du arbejde i et ekspanderende og succesrigt selskab? 

Vi værner om liv, miljø og værdier 

Kidde Danmark A/S søger en salgsingeniør, der med ansvar overfor og reference til selskabets salgs-  
og marketingchef, kan forestå teknisk rådgivning og salg til selskabets kunder i Jylland. 

Som salgsingeniør i virksomhedens 11 mand store salgsteam får du et selvstændigt job på en 
arbejdsplads beliggende i henholdsvis Hvidovre og Sabro ved Århus. Du vil få en travl hverdag i et 
kollegialt samarbejde med vores øvrige salgsteam, og din arbejdsdag, som du i vid udstrækning selv 
tilrettelægger, indeholder både tekniske og salgsmæssige udfordringer. 

Erfaren salgsingeniør med el-teknisk baggrund 

Du har en el-teknisk baggrund, som giver dig et godt og sikkert fundament at rådgive og sælge ud fra. 
Har du erfaring med salg af brandalarmerings- og talevarslingssystemer, er det en klar fordel, men ikke et 
krav. Du taler og skriver flydende dansk og har et grundlæggende kendskab til engelsk. Det er et krav, at 
du er en erfaren IT-bruger og er fortrolig med Office Pakken. 

Opsøgende og vedligeholdende projektsalg til elinstallatører og ingeniører 

Som en af vores salgsingeniører får du ansvar for salg af ABA- og talevarslingssystemer i Jylland, og din 
fornemste opgave bliver opsøgende og vedligeholdende salg til såvel eksisterende som nye kunder. Der 
er tale om projektsalg primært til el-installatører, og salgsprocessen foregår som indirekte salg, forstået 
sådan, at el-installatøren er din kunde, men slutbrugeren er fælleskunden, som skal have den optimale 
løsning i forhold til de gældende forskrifter.  

Vi er fleksible i forhold til, hvor du bor, idet du kan arbejde hjemmefra. I dette tilfælde vil dit salgsdistrikt 
blive defineret i forhold til din bopæl.  

Vi tilbyder 

Gode kolleger og en inspirerende arbejdsplads i et velkonsolideret selskab, en attraktiv lønpakke, som 
modsvarer dine kvalifikationer, pensions- og bilordning samt sundhedsforsikring. 

 Er du vores nye kollega? 

Har du spørgsmål angående stillingen, er du velkommen til at kontakte salgs- og marketingchef Henrik 
Falshøj på  3686 9600 eller 2928 6564. 

Send os din ansøgning og CV senest den 3. februar via e-mail til birgit.johansen@kidde-danmark.dk eller 
pr. brev til Kidde Danmark A/S, Industriholmen 17-19, 2650 Hvidovre, att. Birgit Johansen. Mærk 
ansøgningen ”Salgsingeniør”. 

Kidde Danmark A/S er et selskab i den verdensomspændende, amerikanske koncern UTC Fire & Security og 
beskæftiger 59 personer fordelt på to afdelinger beliggende i Hvidovre og Århus. Selskabet har eneforhandling af en 
lang række udvalgte kvalitetsprodukter fra udenlandske og danske producenter inden for følgende systemområder: 
Slukningssystemer, brandsikringssystemer, kaldesystemer og interne telekommunikationssystemer (se www.kidde-
danmark.dk). 
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